РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	"АКУШИНСКИЙ РАЙОН"
МКОУ « Гебинская СОШ им. Абакарова Г.А.»

	368282 с. Геба,                                Тел.: 8909478 6120                                                magomed-geba@mail.ru

 Приказ № 27

                 01.09.2020г.

«Об организации горячего питания
учащихся 1 – 4 классов с 1.09.2020г.»

        Для организации качественного горячего питания учащихся 1 – 4  классов, и обеспечения санитарно-гигиенического режима в школьной столовой
Приказываю:
1. На заместителя директора по УВР   Магомедову С.И. возложить ответственность за организацию питания учащихся 1 – 4 классов.
1. Повару Гаджиевой А.Т., обеспечить санитарно-гигиенический режим в столовой и приготовление качественной пищи.
1. Багамаеву Б.И..,  завхозу, обеспечить столовую продуктами питания, моющими средствами, хозяйственным инвентарём и контролировать уборку в столовой.
1. Работникам столовой накрывать столы для учащихся 1-х классов.

 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Гебинская СОШ »                                    Гаджиев М.Я.

С приказом ознакомлен(а):
Магомедова С.И.           -----------------
Гаджиева А.Т.               -------------------
Багамаев Б.И.           -----------------------